ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

О работе с результатами

мониторинга по выявлению

динамики

от 15.06.2021   №  136а

 В соответствии приказом Департамента образования Орловской области

от 7 июня 2021 г.    №  888  «Об утверждении результатов мониторинга по

выявлению динамики образовательных результатов в школах с низкими

результатами обучения и /или школа, функционирующих в неблагоприятных

социальных условиях»  с целью анализа опыта работы школ с низкими

образовательными результатами по переходу в эффективный режим,

повышения качества общего образования в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Болховского района  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам школ Болховского района:

 принять к сведению результаты мониторинга по выявлению

динамики образовательных результатов;

 организовать изучение отчета Департамента образования с

педагогическими работниками;

 использовать показатели для выявления динамики

образовательных результатов при подведении итогов 2020-2021

учебного года.

2. Директорам школ Зюзиной Н.М., Лисенковой И.А., Чернозуб

А.А., провести детальный анализ организационно-содержательных,

информационно-методических, кадровых, материально-технических  и

финансовых условий работы с целью определения факторов, способствующих

повышению качества образования в срок до 1 сентября 2021г.

3. Гуляевой Е.А., заместителю начальника Отдела образования,

использовать результаты Мониторинга для внесения дополнений  в

муниципальную программу «Повышение качества образования в школах с

низкими результатами обучения»  в срок до 1 июля 2021г.

4. Левиной Н.В., директору МБОУ «Фатневская СОШ им. Героя

Светского Союза С.М. Сидоркова» обобщить опыт работы учреждения по

достижению высоких образовательных  результатов и преодолению

ресурсных дефицитов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова